
 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

мэрии города Новосибирска от 20.04.2012 

№ 3907 «Об организации вывоза твердых бы-

товых отходов с территории индивидуальной 

жилой застройки города Новосибирска» 

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отхо-

дах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 20.04.2012 № 3907 «Об организации вывоза твердых бытовых отходов с терри-

тории индивидуальной жилой застройки города Новосибирска». 

2. Департаменту энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перязев 

2288800 

ДЭЖКХ города 

Номер проекта (в СЭДе) 20________  
 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 



Список рассылки: 

1. Администрации районов (округа по районам) города Новосибирска 

2. Департамент энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города 

3. Департамент информационной политики мэрии 

4. Прокуратура города 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель мэра города 

 

 О. П. Клемешов 

Начальник департамента энергети-

ки, жилищного и коммунального 

хозяйства города 

 

  

 

Д. Г. Перязев 

Начальник департамента правовой 

и кадровой работы мэрии 

 

 М. А. Маслова 

Начальник департамента информа-

ционной политики мэрии 

 

 М. Н. Столяров 

Начальник управления документа-

ционного обеспечения мэрии 

 М. Б. Барбышева 

 


